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Moaynb 400G QSFP-DD 400GBASE, pa3sbvem LC,

NanbHOCTb A0 30KM
SNR-QSFP-DD-ER4-30

OnucaHune

OnTnyecknin mogynb ¢ hopm-pakTopom QSFP-DD gnsa 4x100G Ethernet, cooTBeTcTBYET cTaHfapTy 400GBASE-ER4.

MpenHasHa4veH onsa paboTbl B 0O4HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcMManbHaa falbHOCTb

30kM, LC KOHHeKTOp.
O6nacTb NpPUMEHeHNS:

400GBASE Ethernet links;
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